

Znak sprawy ZGM.NZP.2420.30.2024.MS

Pabianice 03.04.2024r

Odpowiedź na pytania

Dotyczy: „Dostawa, instalacja, wdrożenie subskrypcji rocznej 80-ciu licencji oprogramowania Microsoft wraz ze wsparciem technicznym i z migracją danych kont pocztowych.”

I. Pytanie:

W oparciu o jakie rozwiązanie działa zewnętrzny system pocztowy? (np. Postfix?) Kto hostuje dla Państwa tą usługę?

Odpowiedź:

Zewnętrzny system pocztowy działa w oparciu o mail enable. Usługa jest hostowana przez Konsys sp.j.

II. Pytanie:

Czy zewnętrzny system pocztowy pracuje w oparciu o protokół IMAP czy POP?

Odpowiedź:

System pocztowy pracuje z protokołem IMAP i POP do wyboru.

III. Pytanie:

Co dokładnie ma być przedmiotem migracji:

Odpowiedź:

Przedmiotem migracji będą:

- Wszystkie wiadomości email znajdujące się w folderach (Skrzynka odbiorcza z podfolderami, Elementy wysłane z podfolderami)
- Kontakty.

IV. Pytanie:

Czy istnieją jakieś archiwa lokalne na komputerach użytkowników lub na serwerze pocztowym, które również mają podlegać migracji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada archiwum lokalnych lub na serwerze pocztowym.

V. Pytanie:

Czy zamawiający posiada dostęp do konfiguracji usługi DNS dla domeny używanej przez zamawiającego i czy zmian w systemie dokonuje zamawiający czy wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dostęp do konfiguracji usługi DNS. Zmian w systemie dokonuje Wykonawca.

DYREKTOR ZGM

Szymon Kozera
Szymon Kozera

Telefony :

Sekretariat: (42) 22-59-285

Gł. Księgowy : (42) 22-59-270

FAX : (42) 22-59-286

NIP : 731-000-57-74

REGON : 470013843

e-mail : zgm@zgm.pabianice.pl

Nr konta : 98 1560 0013 2643 4934 6000 0001

www.zgm.pabianice.pl